
 
 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ “ПІЩАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ” 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

44565, Волинська область, Камінь-Каширський район, с. Піщане, вул. Миру, 23,  pischane.l@ukr.net 

код ЄДРПОУ: 25086586
 

 

 

НАКАЗ 

01.09.2022 р.                                         с. Піщане                                                  №76-о 

 

Про створення комісії та затвердження 

плану заходів на запобіганню та протидію 

булінгу (цькування) у закладі 

 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року № 

2657-VІІІ, листа МОН України від 29.01.2019 року №1/11-881 «Рекомендації 

для закладів освіти щодо застосування норм Закону України» та з метою 

своєчасного вжиття заходів, спрямованих на запобігання та протидію 

боулінгу 

 

Н А К А З У Ю : 

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Шевчик Л. П.,  відповідальною 

на запобігання та протидію булінгу (цькуванню). 

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі: 

2.1. Антончук А. В. – директор школи, голова комісії; 

2.2. Шевчик Л. П. - заступник директора з виховної роботи, член 

комісії; 

2.3. Мельник Н. В. – практичний психолог, член комісії; 

2.4. Кузьмич Л. М.– соціальний педагог, член комісії, сектетар; 

2.5. Федік С. С. – вчитель історії та правознавства 

2.5. Батько / мати учня з яким стався випадок булінгу, член комісії. 

2.6. Класний керівник - в якому стався випадок булінгу, член комісії. 

3. Затвердити порядок реагування на встановлені випадки булінгу (цькування) у 

школі та відповідальність осіб, причетних до цього. 

mailto:pischane.l@ukr.net


4. Затвердити процедуру подання учасниками освітнього процесу заяв про випадки 

булінгу (цькування) в установі. 

5. Затвердити план заходів на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у школі. 

6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор       Альона АНТОНЧУК 

З наказом ознайомлені:                                        Людмила ШЕВЧИК 

                                                                                Ніна МЕЛЬНИК 

                                                                                Лідія КУЗЬМИЧ 

                                                                                Світлана ФЕДІК 

 

 

 

 

 


